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Książeczka sensoryczna DREAM TEAM C-
MORE zawieszka z gryzakami BabyOno
779

Cena 53,70 zł

Numer katalogowy Baby Ono 779

Producent Babyono

Opis produktu
Książeczka DREAM TEAM przedstawia bohaterów z ekipy C MORE:

ANDYEGO – słonia – powiernika wszystkich sekretów, zawsze znajdującego czas na rozmowę;
ADELLE – żyrafę – miłośniczkę zabawy i tańca, której stale towarzyszy muzyka, wieczną optymistkę;
ARCHIEGO – pandę – miłośnika spotkań, który przywiązuje się do ludzi;
ZACKA – zebrę  – którego wszędzie pełno i bardzo łatwo nawiązuje kontakt.
Dzięki wmontowanemu lusterku możemy poczuć się częścią drużyny!

Książeczka umożliwia nabywanie nowych umiejętności od ćwiczenia uchwytu, poprzez stymulację pracy dziąseł za pomocą
gryzaków z wypustkami, aż do nauki liczenia i studiowania różnych faktur materiałowych.

Utrzymana jest w wyraźnych, kontrastujących barwach, które rozwijają zmysł wzroku, wyobraźnię i umiejętność koncentracji.
Będzie towarzyszyć dziecku w pierwszych etapach rozwoju, odpowiadając na coraz to nowe potrzeby poznawcze.

Książeczka DREAM TEAM jest częścią kolekcji C: MORE, która powstała z myślą o prawidłowym rozwoju psychomotorycznym
dziecka. Stymuluje zmysły wzroku, dotyku i słuchu. Dzięki zabawkom z najnowszej kolekcji pozwalamy dzieciom zobaczyć
więcej: C: MORE.

ŚWIAT WEDŁUG DZIECKA:

NOWORODEK – widzi to, co znajduje się przed nim w bliskiej odległości, wyłącznie w czerni i bieli
3 MIESIĄCE – zaczyna widzieć wyraźniej i rozpoznawać rodziców oraz kolory
8 MIESIĘCY – obraz przed oczami dziecka staje się klarowniejszy, maluch zaczyna ćwiczyć koordynację ruchu oko-ręka
12 MIESIĘCY –  dziecko widzi wyraźnie w kolorach, jednak jego wzrok w pełni rozwija się w wieku 2 lat

WŁAŚCIWOŚCI:

pomaga w nauce koordynacji wzrokowo-słuchowo-ruchowej
zabawka ma kontrastowe kolory, wspierające rozwój wzroku dziecka
pomaga ćwiczyć motorykę i umiejętności manualne (chwytanie, przekładanie)
rozwija umiejętności poznawcze poprzez stymulujące kształty, faktury i dźwięki
rozwija wyobraźnię dziecka

DANE TECHNICZNE:

Materiał: poliester  
Wymiary: szer. 18 cm x wys. 15 cm x gł. 2 cm
Waga: 0,09 kg
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